業務方法書様式第３号
番　　　号
年　月　日
取組実施者名　代表者氏名　殿
所在地
事業実施主体名
代表者氏名
令和〇年度肥料価格高騰対策事業及び肥料価格高騰緊急対策
採択通知書兼支援金交付決定通知書
　令和〇年〇月〇日付けで申請のあった肥料価格高騰対策事業取組計画書については、内容審査の結果、適当と認められるので、肥料価格高騰対策事業実施要領（令和３年12月20日付け３農産第2156号農林水産省農産局長通知）第９の４の（２）及び肥料価格高騰緊急対策実施要領第４の（１）の規定に基づき通知するとともに、下記のとおり支援金の交付を決定します。
記

１　交付決定額
（１）　肥料価格高騰対策事業（国事業）　　　　○○○円
（２）　肥料価格高騰緊急対策（県事業）　　　　○○○円
（３）　　　合　　　計　　　　　　　　　　　　○○○円

２　その他
肥料価格高騰緊急対策（県事業）について、支援金の交付を辞退する場合は、本通知の２週間以内に、業務方法書様式Ｄにより肥料価格高騰緊急対策支援金交付辞退届を提出してください。